
Usnesení z řádné schůze Rady města Říčany konané dne 09.09.2021 

 

 

591/21 - VZMR 39/2021 Úprava plochy před ČOV a tůně, Říčany 

 

č. usnesení: 21-43-001 

Rada města Říčany souhlasí  

s uzavřením smlouvy o dílo na úpravu plochy před ČOV a tůně, a to mezi městem Říčany, se 

sídlem Masarykovo nám. 53/40, 251 01 Říčany IČ: 002 40 702, jako objednatelem, a GREEN 

PROJECT, s.r.o., Průhonice, Dobřejovická 194, PSČ 25243, IČ: 27195783, jako zhotovitelem, 

za cenu 694 989,30 Kč s DPH. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

592/21 - Oprava povrchu havarijní části sběrného dvora 

 

č. usnesení: 21-43-002 

Rada města Říčany schvaluje  

opravu havarijní části povrchu sběrného dvora dle cenové nabídky společnosti Bedřich 

Málek, Jeremenkova 3, 147 00 Praha 4, IČ 40879364, ve výši 180 000 Kč včetně DPH, která 

byla vybrána na základě poptávkového řízení. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 21-43-003 

Rada města Říčany schvaluje  

uvolnění finančních prostředků z rezervy Rady města Říčany ve výši 180 000 Kč na opravu 

havarijní části povrchu sběrného dvora dle cenové nabídky společnosti Bedřich Málek, 

Jeremenkova 3, 147 00 Praha 4, IČ 40879364. Rada města Říčany ukládá správci rozpočtu 

finančního odboru města Říčany zajistit převod finančních prostředků na příslušnou 

rozpočtovou položku.  

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 



 

593/21 - Žádost o vyznačení parkovacích míst pro DPS Senior 

 

č. usnesení: 21-43-004 

Rada města Říčany souhlasí  

s vyznačením 2 parkovacích míst v ulici Třebízského a ukládá OSM zajistit příslušná opatření 

orgánu státní správy. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

594/21 - Dodatek  TDI ZŠ Komenského nám. 

 

č. usnesení: 21-43-005 

Rada města Říčany schvaluje  

uzavření dodatku č. 1 k příkazní smlouvě č. PŘS/00885/2020/OIÚ řešící úpravu  termínu 

zahájení výkonu trvalého TDS nad prováděním stavby nové základní školy a souhlasí s jeho 

podpisem.  

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

595/21 - Dodatek č. 1 -  PD Rekonstrukce komunikace Verdunská 

 

č. usnesení: 21-43-006 

Rada města Říčany schvaluje  

uzavření dodatku č. 1 s firmou Atelier M.A.A.T., s.r.o., Převrátilská 330, 390 01 Tábor, na akci 
Rekonstrukce komunikace Verdunská– projektová dokumentace. Cena se zvyšuje o 71.500,- 
bez DPH, tj. 86.515,-Kč včetně 21% DPH. 
 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 



596/21 - Dodatek č. 1 k Dohodě o termínu připojení na vodovodní řad 

 

č. usnesení: 21-43-007 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany schválit uzavření dodatku č. 1 k Dohodě o závazném termínu 

připojení nemovitosti na vodovodní řad č. OS/00148/2020/OP ze dne 10.2.2020 uzavřené 

mezi městem Říčany, se sídlem Masarykovo nám. 53, 251 01 Říčany, IČ 00240 702 a  

vlastníkem pozemku stp.č. 54, jehož součástí je stavba domu čp. 48 v k.ú. Jažlovice, jehož 

předmětem bude prodloužení termínu připojení této nemovitosti na vodovodní řad do 

30.6.2022.  

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

597/21 - Dodatek č. 1 k Dohodě o termínu připojení na vodovodní řad 

 

č. usnesení: 21-43-008 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany schválit uzavření dodatku č. 1 k Dohodě o závazném termínu 

připojení nemovitosti na vodovodní řad č. OS/00391/2020/OP ze dne 15.4.2020 uzavřené 

mezi městem Říčany, se sídlem Masarykovo nám. 53, 251 01 Říčany, IČ 00240 702 a vlastníky 

pozemku stp.č. 142, jehož součástí je stavba domu čp. 72 v k.ú. Říčany-Radošovice, jehož 

předmětem bude prodloužení termínu připojení této nemovitosti na vodovodní řad do 

31.12.2023.  

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

598/21 - ZUŠ - souhlas s navýšením kapacity 

 

č. usnesení: 21-43-009 

Rada města Říčany souhlasí  

s navýšením kapacity Základní umělecké školy Říčany, příspěvkové organizace o 110 žáků ze 

současných 720 na 830 žáků a to k 1.9.2022 

Návrh byl schválen 



________________________________________________________________________ 

 

599/21 - RO účelové finanční prostředky MŠ Srdíčko, šablony 

 

č. usnesení: 21-43-010 

Rada města Říčany schvaluje  

rozpočtové opatření, kterým se upravuje rozpočet města na rok 2021 o tyto účelové 

prostředky: 

neinvestiční dotace Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání z prioritní osy  3 Rovný 

přístup ke kvalitnímu předškolnímu, primárnímu a sekundárnímu vzdělávání na projekt 

ŠABLONY pro příspěvkovou organizaci Mateřská škola Srdíčko Říčany ve výši + 340.578,- Kč. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

600/21 - 1. ZŠ Říčany - žádost o schválení přijetí daru 

 

č. usnesení: 21-43-011 

Rada města Říčany souhlasí  

s přijetím sponzorského daru příspěvkovou organizací 1. základní škola Říčany, Masarykovo 

náměstí 71, Říčany ve výši 50.000,- Kč určeného na financování rekonstrukcí a oprav ve škole. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

601/21 - Finanční dar pro FK Říčany 

 

č. usnesení: 21-43-012 

Rada města Říčany schvaluje  

uzavření darovací smlouvy s FK Říčany, IČ 43750770, se sídlem Škroupova 971, 251 01 

Říčany, jejímž předmětem je poskytnutí finančního daru ve výši 10.000 Kč z rezervy rady na 

úklid sportovní haly. 

Návrh byl schválen 



 


